
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.309.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               

w Grodźcu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłat dodatku dla 

gospodarstw domowych 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach     

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1967), zarządzam, co następuje: 

§1 Na wniosek Pani Kingi Krysiak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Grodźcu upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłat dodatku 

dla gospodarstw domowych osoby: 

1) Wiesława Perczyńska – specjalista pracy socjalnej 

2) Arkadiusz Woźniak – pracownik socjalny 

3) Marcin Nowakowski – pomoc administracyjna 

4) Joanna Bogusz – pomoc administracyjna 

5) Anna Osman – z-ca kierownika GOPS / specjalista pracy socjalnej 

6) Aneta Torczyńska - inspektor 

§2.  Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Grodźcu i wygasa z chwilą jego cofnięcia. 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 


